SUJEITANDO-SE OS 

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO MEIO FIO EM DIVERSAS 

RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, CONFORME CONSTA NA PLANILHA EM ANEXO AO PROCESSO DE 

LICITAÇÃO CARTA CONVITE 006/2020, A IMPORTÂNCIA DE R$ 130.540,00 (CENTO E TRINTA MIL, 

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB86C1BD0F17D4724AD16749EBE1CDBC

quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

[...]

SUJEITANDO-SE OS 

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETOSERVIÇO DE RECUPERAÇÃO MEIO FIO EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO 

DE CENTRAL, CONFORME CONSTA NA PLANILHA EM ANEXO AO PROCESSO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 006/2020, A IMPORTÂNCIA DE  

R$ 130.540,00 (CENTO E TRINTA MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL 

COMPREENDIDO ENTRE A DATA 17/02/2020 À 30/04/2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL